

番号	がん	対象	療法名	薬品名	投与量	投与方法	時間	投与日	1コースの期間	投与コース	毒性リスク
1	食道がん	術前	FP療法	シスプラチン フルオロウラシル	80mg/body 800mg/body	点滴静注 点滴静注	120分 24時間	1 1~5	3週間	2コース	高度
2	食道がん	切除不能 進行・再発	LowdoseFP +RT療法	シスプラチン フルオロウラシル 放射線	5~10mg/body 250~500mg/body 2Gy/回	点滴静注 点滴静注	120分 120分	1~5	1週間	5コース	高度
3	食道がん	切除不能 進行・再発	LowdoseFP療法	シスプラチン フルオロウラシル	5~10mg/body 250~500mg/body	点滴静注 点滴静注	120分 120分	1~5	1週間	PDまで	高度
4	食道がん	切除不能 進行・再発	DCF療法	ドセタキセル シスプラチン フルオロウラシル	60mg/m ² 60mg/m ² 500mg/m ²	点滴静注	60分 60分 24時間	1 1 1~5	1週間	PDまで	高度
5	食道がん	切除不能 進行・再発	weeklyPTX療法	パクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注	60分	1・8・15 ・22・29・36	7週間	PDまで	軽度
6	食道がん	切除不能 進行・再発	DTX ±RT療法	ドセタキセル 放射線	60~70mg/m ² 2Gy/day	点滴静注 照射	60~120分	1 5回/w	3週間	PDまで Radlは50Gyまで	中等度
7	食道がん	切除不能 進行・再発	ニボルマブ単独療法	ニボルマブ	240mg/Body	点滴静注	30分	1	2週間	PDまで	最小度
7	食道がん	切除不能 進行・再発	ニボルマブ単独療法	ニボルマブ	480mg/Body	点滴静注	30分	1	4週間	PDまで	最小度
1	肝臓がん	進行・再発・局所 術前・術後補助	TAE療法	エビルピシン マイトマイシンC	60mg/m ² 8mg/m ²	肝動注		1	3~4週間	3~4コース PDまで	
2	肝臓がん	切除不能 進行・再発・局所	ミリプラ	ミリプラチン	70mg	肝動注		1	4週間		
1	胆道がん	切除不能	GC療法	ゲムシタピン シスプラチン	1000mg/m ² 25mg/m ²	点滴静注 点滴静注	30分 60分	1・8 1・8	3週間	PDまで	高度
2	胆道がん	切除不能 進行・再発	GS療法	ゲムシタピン S-1	800~1000mg/m ² 60~100mg/日	点滴静注 経口	30分	1・8 1~14	3週間	PDまで	軽度
3	胆道がん	切除不能 進行・再発	GCS療法	ゲムシタピン シスプラチン S-1	1000mg/m ² 25mg/m ² 80~120mg/日	点滴静注 点滴静注 経口	30分 60分	1 1 1~7	2週間	12コース	高度
4	胆道がん	切除不能 進行・再発	GEM療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	1・8・15	4週間	PDまで	軽度
4	胆道がん	術後補助	GEM療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	1・8・15	4週間	6コース	軽度
1	膵臓がん	術前	GS療法	ゲムシタピン S-1	800~1000mg/m ² 80~120mg/日	点滴静注 経口	30分	1・8 1~14	3週間	2コース	軽度
1	膵臓がん	局所進行・切除不能 ・遠隔転移	GS療法	ゲムシタピン S-1	800~1000mg/m ² 80~120mg/日	点滴静注 経口	30分	1・8 1~14	3週間	PDまで	軽度
2	膵臓がん	局所進行・切除不能 ・遠隔転移	GEM療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	1・8・15	4週間	PDまで	軽度
2	膵臓がん	術後補助	GEM療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	1・8・15	4週間	6コース	軽度
3	膵臓がん	局所進行・切除不能 ・遠隔転移	GnP療法	ゲムシタピン nabパクリタキセル	1000mg/m ² 125mg/m ²	点滴静注	30分 30分	1・8・15	4週間	PDまで	軽度
4	膵臓がん	局所進行・切除不能 ・遠隔転移	GE療法	ゲムシタピン エルロチニブ	1000mg/m ² 100mg/day	点滴静注 経口	30分	1・8・15 1~28	4週間	PDまで	軽度
5	膵臓がん	切除不能	na-IRI+5FULV	na-IRI レボホリナート フルオロウラシル	70mg/m ² 200mg/m ² 2400mg/m ²	点滴静注	90分 120分 46時間持続	1 1 1~3	2週間	PDまで	中等度
1	肛門がん		FP療法	シスプラチン フルオロウラシル	75mg/body 1000mg/body	点滴静注 点滴静注	120分 24時間	1 1~4	4週間	PDまで	高度
1	肺がん	進行性非小細胞肺がん	CBDC +GEM療法	カルボプラチン ゲムシタピン	AUC4 1000mg/m ²	点滴静注	60分 30分	1 1・8	3週間	4コース	高度
2	肺がん	進展性小細胞肺がん	CBDC +VP-16療法	カルボプラチン エトポシド	AUC=5 80 or 100mg/m ²	点滴静注	60分 60分	1 1~3	3~4週間	4コース	高度
3	肺がん	小細胞肺がん	PI療法	イリノテカン シスプラチン	60mg/m ² 60mg/m ²	点滴静注	90分 120分	1・8・15 1	4週間	4コース	高度
4	肺がん	非小細胞肺がん	BV+TC療法	ヘバシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	15mg/kg 200mg/m ² AUC=5	点滴静注	30~90分 180分 60分	1	3週間	4コース BVのみPDまで	高度
5	肺がん	非小細胞肺がん	ベメトレキセド単独療法	ベメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	1	3~4週間	PDまで	軽度
1	前立腺がん	進行・再発	ドセタキセル療法	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	90分	1	3~4週間	PDまで	中等度
2	前立腺がん	進行・再発	カバジタキセル療法	カバジタキセル	20mg/m ²	点滴静注	60分	1	3週間	PDまで	軽度

1	子宮体がん	進行・再発	TC療法	パクリタキセル カルボプラチン	180mg/m ² AUC=5	点滴静注	180分 60分	1	4週間	6コース	高度
1	精巣腫瘍		EP療法	エトポシド シスプラチン	100mg/m ² 20mg/m ²	点滴静注	120分 120分	1~5	3週間	4コース	高度
2	精巣腫瘍		VIP療法	ベフシド イホマイド シスプラチン ウロミテキサソ	75mg/m ² 1200mg/m ² 20mg/m ² 240mg/m ²	点滴静注	120分 120分 120分	1~5	3週間	4コース	高度
6	尿路上皮がん		GEM療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	1・8・15	4週間	PDまで	軽度
7	尿路上皮がん	進行・再発・局所 術前・術後補助	FP療法	フルオロウラシル シスプラチン	750mg/m ² 60mg/m ²	点滴静注	72時間 120分	1~3 1	4週間	4コース	高度
1	膀胱がん ・尿路上皮がん	術前・術後補助	GC療法	ゲムシタピン シスプラチン	1000mg/m ² 70mg/m ²	点滴静注 点滴静注	30分 120分	1・8(・15) 2	3~4週間	3クール	高度
1	膀胱がん ・尿路上皮がん	進行・再発	GC療法	ゲムシタピン シスプラチン	1000mg/m ² 70mg/m ²	点滴静注 点滴静注	30分 120分	1・8(・15) 2	3~4週間	6クール	高度
2	膀胱がん ・尿路上皮がん	術前・術後補助	GC/CDDP分割療法	ゲムシタピン シスプラチン	1000mg/m ² 35mg/m ²	点滴静注 点滴静注	30分 120分	1・8 1・8	3週間	3クール	高度
2	膀胱がん ・尿路上皮がん	進行・再発	GC/CDDP分割療法	ゲムシタピン シスプラチン	1000mg/m ² 35mg/m ²	点滴静注 点滴静注	30分 120分	1・8 1・8	3週間	6クール	高度
3	膀胱がん ・尿路上皮がん	進行・再発	CBDC +GEM療法	カルボプラチン ゲムシタピン	AUC=4 1000mg/m ²	点滴静注	60分 30分	1 1・8	3週間	PDまで	高度
4	膀胱がん		ビラルピシン膀胱内 単回注入療法	ビラルピシン	30mg/Body	膀胱内把持	60分	1	1コースのみ	1コースのみ	中等度
5	膀胱がん		ビラルピシン膀胱内 注入療法	ビラルピシン	7~20mg/m ²	膀胱内把持	60~120分	週3回		2~3コース	中等度
1	卵巣がん	進行・再発・局所 術前・術後補助	TC療法	パクリタキセル カルボプラチン	180mg/m ² AUC=6	点滴静注	180分 60分	1	4週間	6コース	中等度 (高度に準ずる)
1	原発不明がん		TC療法	パクリタキセル カルボプラチン	180mg/m ² AUC=6	点滴静注	180分 60分	1	3~4週間	医師の判断	中等度 (高度に準ずる)